Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.06.2019
	№ 3061

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии,
 утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 15.04.2015 № 1784
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в  состав конкурсной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.04.2015 № 1784 «О проведении муниципального конкурса «Социально успешная семья городского округа г. Бор» (в редакции постановлений  от 18.02.2016 № 676, от 03.02.2017 № 521; от 11.01.2019 № 59):
1.1. Строку с наименованием должности Алексеевой Людмилы Анатольевны изложить в следующей редакции: «Алексеева Людмила Анатольевна - начальник управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор»;
1.2. Вывести из состава комиссии Конькова Владимира Федоровича;
1.3. Ввести в состав комиссии Федорова Александра Викторовича, председателя общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда и Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В. Киселев
О.А. Венкова
2-46-93